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Forssan yhteislyseon päätoimisen tuntiopettajan valinta 
(vakanssi 2346), opetusaineina filosofia ja psykologia, 
1.8.2026 alkaen toistaiseksi 

  
Asiaseloste Forssan yhteislyseolle (lukio) haettiin päätoimista tuntiopettajaa 

opetusaineina filosofia ja psykologia (2346).  
 
 Työpaikkailmoituksessa (Kuntarekry, mol.fi) todettiin seuraavaa: 
 ”Haetaan päätoimista tuntiopettajaa 1.8.2026 alkaen, 

opetusaineena filosofia (pääaine) ja psykologia. Sähköisen 
ylioppilaskoeympäristön ja lukiossa käytettävien ohjelmien hallinta 
katsotaan hakijalle eduksi.  Näytöt suurten opetusryhmien hyvistä 
opettamisen tuloksista katsotaan eduksi. Viran 
kelpoisuusvaatimukset määräytyvät opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksesta annetun asetuksen (986/1998) 
mukaisesti. Tehtävään valitun tulee ennen viran vastaanottamista 
esittää lain (504/2002) mukainen rekisteriote sekä hyväksyttävä 
todistus terveydentilastaan. Työantaja pidättää oikeuden olla 
valitsematta ketään ko. virkasuhteeseen. Palkkaus OVTES:n 
mukaan. Noudatamme kuuden (6) kuukauden koeaikaa.” 
Hakuaika oli 25.3.-8.4.2026 klo 12.00.  

 
 Hakemuksia saapui määräaikaan mennessä yhdeksän. Kuusi 

hakijaa haastateltiin Teamsin välityksellä. Haastattelijana toimi 
rehtori Simo Veistola. Haastatteluista tehtiin koonti, joka on 
talletettu hakijayhteenvedon kanssa lyseon kansliassa.   

 
 Valintakriteereinä käytettiin pätevyyttä ja työkokemusta, ja 

haastattelussa annettua kuvaa seuraavista asioista: sähköisen 
ylioppilaskoeympäristön ja lukiossa käytettävien ohjelmien 
hallinta, näytöt suurten opetusryhmien hyvistä opettamisen 
tuloksista, kyky ja halukkuus yhteistyöhön opettajien ja 
opiskelijakunnan kanssa, innovatiivisuus, kyky ja halu kehittyä 
itseään opettajana ja kehittää lukiota, joustavuus, 
opiskelijalähtöisyys, opiskelijan kohtaaminen, 
ennakkoluulottomuus, tietotaito tietotekniikan hyväksikäyttöön 
opetuksessa.  

 
 Kaikki haastatellut osoittivat suurta ammattitaitoa ja soveltuvuutta 

ko. opettajan tehtävään. Valintakriteerien ja haastattelun 
perusteella Ojala osoitti sellaista ammattitaitoa ja soveltuvuutta, 
jota ko. tehtävään nimenomaan haettiin. Samoin Suoraniemi 
osoitti äärimmäisen hyvää ammattitaitoa ja soveltuvuutta ko. 
tehtävään. 
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 Rehtori esittää, että VTM Sanni Ojala valitaan päätoimiseksi 

tuntiopettajaksi 1.8.2026 alkaen ja että varalle valitaan VTM Alma 
Suoraniemi.  

 
 

Päätös Päätän valita lukion päätoimiseksi tuntiopettajaksi (vakanssi 2346) 
1.8.2026 alkaen toistaiseksi VTM Sanni Ojalan. Varalle valitaan 
VTM Alma Suoraniemi. Valinnassa noudatetaan kuuden 
kuukauden koeaikaa. Tehtävään valitun tulee ennen viran 
vastaanottamista esittää lain (504/2002) mukainen rekisteriote 
sekä hyväksyttävä todistus terveydentilastaan. 

 
Päätöksen peruste Hallintosääntö 6. luku § 53 
 
Muutoksenhakuohje  Liitteenä 
 
Päätös yleisesti Päätös julkaistu yleiseen tietoverkkoon 21.4.2026 
nähtävänä 
 
Päiväys ja  Forssa 15.04.2026 
allekirjoitus  

 
 
Jarmo Pynnönen 
Sivistysjohtaja 
 

 Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
 
 
Jakelu henkilöstöpalvelut 
 ao. hakijat 
  

 
 


